* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

2 3 4 5
61 5 4 4
64 45 45 45 1
10 10 10 10
10 10 10 10
10 10 10 10
10 10 10 10
TOT NAAM

35.00 VAN ROY KOEN
200.50 VAN ROY KOEN
32.00 VAN DER STRAETEN JAN
234.25 VAN ROY KOEN
4.50 V.ASBROECK FRANCKY
15.00 VAN ROY KOEN
35.00 PEETERS BASTIAAN
SNEPPE ALBERT
15.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY GEERT
SNEPPE ALBERT
15.00 PEETERS BASTIAAN
2.00 VAN ROY GEERT
9.00 PEETERS BASTIAAN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
9.00 PEETERS BASTIAAN
15.00 V.ASBROECK FRANCKY
16.00 CAUDRON SYLVAIN
60.00 VAN ROY KOEN
40.00 VAN ROY KOEN
15.00 V.ASBROECK FRANCKY
SNEPPE ALBERT
9.00 PEETERS BASTIAAN
45.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ROY KOEN
4.50 VAN DER STRAETEN JAN
74.00 PEETERS BASTIAAN

0 AS2

0 RAKEND

3
0
0
0 0082
0
0

0 S2/4

ASSE
OPW1 JK
ASSE
MALDEREN
ASSE
TISSELT
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
TISSELT
ASSE
TISSELT
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
TISSELT
MALDEREN
MERCHTEM
ASSE
ASSE
MALDEREN
ASSE
TISSELT
OPW1 JK
ASSE
OPW1 JK
TISSELT
OPW1 JK

- 2500

* SERMAISES 09-07-22 * Los : 07.00 $:0212 *
* 146 QU+JA * Basis: 330000 P. 1°
A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
0 0 0 0 MIEZEN n 4 0 4 2 3 16 8 21 20 25 DIVERSEN
6 INLEG
* (C)2022w Data Technology Deerli jk
* 13 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
AD D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A
27 '3 326276 BE2025035-21 11.01090 1353.0002 3 900 1600 - - - - - 1000 - - -
21 2 2 BE2025196-21 11.02480 1343.8056 5 2150 1800 - 2700 2700 2700 7500 - 50 - - - -
16 2 330980 BE2026054-21 11.12199 1311.6863 2 500 400 - - - - - 2000 300 - - - -
21 1 3 BE2115599-19 11.11000 1299.9044 8 10025 2000 2700 - - - 200 1500 2500 2000 2500
11 9 336093 BE4005915-21 11.19550 1293.0798 1 250 200 - - - - - - - -
21 9 4 BE4175159-21 11.14180 1283.0358 2 500 1000 - - - - - - -
16 1 343112 BE6060113-21 11.27398 1281.8790 8 500* 2000 - - - 1000 - - -
9 6 324942 BE2038324-21 11.14020 1279.1313 0 - - - - - - - - -
21 1 5 BE2025463-21 11.15060 1279.0122 2 500 1000 - - - -
9 1 325599 BE2025055-21 11.14590 1276.9423 0 - 200 - - - -
9 2 2 BE2038344-21 11.14370 1276.2008 0 - - - - - -
16 5 2 BE6060165-21 11.31058 1265.6445 2 500 1000 - - - -
9 5 2 BE2025466-21 11.17160 1265.6090 0 - 200 - - - -
16 10 3 BE6060102-21 11.31528 1261.9979 2 500 400 - - - -
271 13 6 BE2029236-20 11.19040 1259.4287 2 500 1000 - - - -
21 12 7 BE2029302-20 11.19310 1257.2449 2 500 1000 - - - -
27 14 8 BE2025066-21 11.19310 1257.2449 2 500 1000 - - - -
21 24 9 BE2025039-21 11.20350 1252.0985 2 500 1000 - - - -
16 16 4 BE5065730-21 11.34368 1249.4368 2 500 400 - - - -
11 2 2 BE4166948-19 11.29080 1248.7974 2 500 1000 - - - -
3 2 333057 BE2019942-20 11.27140 1246.3153 0 - 1600* - - - - - - -
21 8 10 BE2115551-19 11.22000 1245.3282 2 500 1000 - - 1000/A 3 - 1500 - 2000
27 10 11 BE4175158-21 11.22100 1244.5366 2 500 1000 - - - - - - -
113 3 BE4168955-20 11.30460 1241.2643 2 500 1000 - - - -
9 1 3 BE2038362-21 11.21470 1241.2631 0 - - - - - -
16 14 5 BE6060129-21 11.37018 1238.5373 2 500 400 - - - - -
16 4 2 BE2132877-18 11.27229 1237.8560 2 500 400 1800* - 1800* - -
21 22 12 BE2025043-21 11.24070 1235.3480 2 500 1000 - - - - -
16 12 3 BE2026044-21 11.28009 1234.9309 1 250 200 - - - - - - - -
16 2 6 BE6060171-21 11.38158 1233.0478 2 500 1000 1800* 1800* - 800/E 2 - - 1500 -
16 8 4 BE2028960-20 11.28429 1231.7139 2 500 400 - - - - - - - -
16 6 5 BE2026035-21 11.28439 1231.6375 2 500 400 - - - -

4
9.00 VAN DER STRAETEN JAN
9.00 VAN DER STRAETEN JAN

OPW1 JK



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 146 OU+JA

09-07-22 * Los
* Basis: 330000

: 07.00

PL TOT NAAM

33 15.00 VAN ROY KOEN

34 2.00 VAN ROY GEERT

35 15.00 VAN ROY KOEN

36 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
37 60.00 VAN ROY KOEN

38 BOOGHMANS JOSSE

39 70.00 VAN ROY KOEN

40 SNEPPE ALBERT

41 15.00 VAN DEN BROECK LOTTE

42 15.00 VAN ROY KOEN

43 6.50 VAN DER STRAETEN JAN
44 9.00 PEETERS BASTIAAN

45 15.00 VAN ROY KOEN

46 15.00 V.ASBROECK FRANCKY
47 15.00 VAN ROY KOEN

48 4.50 LIEVENS JOHAN

49 BOOGHMANS JOSSE

50 BOOGHMANS JOSSE

51 10.00 CAUDRON SYLVAIN

19.00 VAN DER STRAETEN JAN
35.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL
2.00 VAN ROY GEERT

.00 VAN ROY GEERT

.50 LIEVENS JOHAN

.00 VAN ROY KOEN

.00 PEETERS BASTIAAN

ol ol BN

*5.00 VAN ROY KOEN
* 15.00 V.ASBROECK FRANCKY

ASSE
OPWI JK
ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE
MERCHTEM
ASSE
OPWIJK
TISSELT
ASSE
MALDEREN
ASSE
BUGGENHO
OPWI JK
OPWI JK
MERCHTEM
OPWI JK
ASSE
LONDERZE
ASSE
ASSE
BUGGENHO
ASSE
TISSELT

ASSE
MALDEREN

21 17
16 11
16 11
27 19
1A
27 18
5 1
12 2
125
33
16 5
21 20
4 2

13 BE2133500-18

3 BE2025078-21

14 BE2026105-21

6 BE2115035-19

15 BE2025415-21
329624 BE2027932-21
16 BE2132079-18

4 BE2038356-21
330502 BE4000520-20
17 BE2132194-18

7 BE2027468-21

7 BE5065728-21

18 BE2025008-21

4 BE4166954-19

19 BE2025074-21
334229 BE4059001-20
2 BE2068021-18

3 BE2028825-20

2 BE2018969-20

8 BE2134005-19

20 BE1125637-21
338151 BE2026851-21
4 BE2025065-21

5 BE2025414-21

2 BE4116103-21

21 BE2025418-21

8 BE5065711-21

24 BE2115527-19
8 BE4027819-18

11.25120 1230.3017 2
11.25500 1224.8238 0
11.26400 1223.5350 2
11.30529 1221.8619 2
11.27060 1221.5500 2
11.30210 1219.2491 0
11.28240 1215.6334 2
11.27300 1214.7364 0
11.33180 1209.3011 2
11.30500 1204.7114 2
11.34539 1204.0088 1
11.45428 1200.8960 2
11.31450 1200.6477 2
11.40060 1199.9036 2
11.33210 1193.6199 2
11.40200 1192.2556 1
11.37140 1188.9768 0
11.38170 1184.4906 0
11.41230 1183.6415 0
11.40309 1179.9013 2
11.37350 1175.4164 2
11.48050 1173.7958 2
11.38210 1169.7467 0
11.38310 1169.0467 0
11.46250 1166.9328 1
11.39480 1166.1044 2
11.54318 1164.9475 2

11.51410 1118.5967 2
12.20260 1048.8703 2

500

500
500
500

500

500
500
250
500
500
500
500
250

500
500
500

250
500
500

1000
1000
400
400
1000
1000
1000
200

1000
400
1000
1000
200
200
200
1000
1000

Geld buiten de prijzen tot :

*

2500

2000/A 4 - - - - e e e


koenv
Flanders Finest


* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

* SERMAISES

* 100 JAARSE

2 3 4 5
¥ 5 4 4
2 24 21 2N
10 10 0 0
10 10 0 0
10 10 0 0
10 10 0 0
TOT NAAM

0 AS2
0 082

0 RAKEND

0 S2/4

0 0 0

0

MIEZEN % 4

* (C)2022w Data Technology Deerli jk
* 12 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279

JUIST SNELHEID N MIEZ

09-07-22 * Los

INLE  AS2 OS2 RAKE

2A  2EA

16

3A

: 07.00
* Basis: 330000

4A FRNT

BONS BOM POEL 1°AF

20 DIVERSEN

2A  2EA

3A

99.50 VAN ROY KOEN

213.45 VAN ROY KOEN
39.00 VAN DER STRAETEN JAN

7.00 V.ASBROECK FRANCKY
17.00 VAN ROY KOEN

24.00 PEETERS BASTIAAN
4.50 SNEPPE ALBERT

00 VAN ROY KOEN

00 VAN ROY GEERT

50 SNEPPE ALBERT

00 PEETERS BASTIAAN
00 VAN ROY GEERT

00 PEETERS BASTIAAN
00 VAN ROY KOEN

00 VAN ROY KOEN

00 PEETERS BASTIAAN
0

5

0

0

0

8

0

3

1

1

0 VAN ROY KOEN

0 SNEPPE ALBERT

0 PEETERS BASTIAAN
0 VAN ROY KOEN

4
1

2.
2.
4.
5.
2.
9.
5.
9.
9.
0.
2.
9.
9.
2.
58.80 PEETERS BASTIAAN
12.
2.00 VAN ROY GEERT
65.00 VAN ROY KOEN
80.00 VAN ROY KOEN
BOOGHMANS JOSSE
0 SNEPPE ALBERT

0 VAN DER STRAETEN JAN

.00 VAN ROY KOEN

4.5
4.0
9.00 PEETERS BASTIAAN
5.0
5.00 VAN ROY KOEN

1
3

0 VAN DER STRAETEN JAN

0 VAN DER STRAETEN JAN

ASSE
ASSE
OPW1 JK
MALDEREN
ASSE
TISSELT
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
TISSELT
ASSE
TISSELT
ASSE
ASSE
TISSELT
ASSE
ASSE
TISSELT
ASSE
OPW1 JK
TISSELT
OPW1 JK
ASSE
ASSE
ASSE
OPW1 JK
ASSE
OPW1 JK
TISSELT
ASSE
ASSE

16
17
17

—_
CO O U1 UT RO —m U1 O —m O o N

—_
—_——] OO O

—_
~

14

1
10

326276 BE2025035-21
2 BE2025196-21
330980 BE2026054-21
336093 BE4005915-21
3 BE4175159-21
343112 BE6060113-21
324942 BE2038324-21
4 BE2025463-21
325599 BE2025055-21
2 BE2038344-21
2 BE6060165-21
2 BE2025466-21
3 BE6060102-21
5 BE2025066-21
6 BE2025039-21
4 BE5065730-21
7 BE4175158-21
3 BE2038362-21
5 BE6060129-21
8 BE2025043-21
2 BE2026044-21
6 BE6060171-21
3 BE2026035-21
3 BE2025078-21
9 BE2026105-21
10 BE2025415-21
329624 BE2027932-21
4 BE2038356-21
4 BE2027468-21
7 BE5065728-21
11 BE2025008-21
12 BE2025074-21

1

1

1

1

1

1

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

.01090 1353.0002 5 2150
.02480 1343.8056 7 6525 2000
.12199 1311.6863 7
.19550 1293.0798 2

900*
500
500
500*
250
500

14180 1283.0358 2
27398 1281.8790 7
14020 1279.1313 1
15060 1279.0122 2
14590 1276.9423 0
14370 1276.2008 1
31058 1265.6445 2
17160 1265.6090 0
31528 1261.9979 2
19310 1257.2449 2
20350 1252.0985 2
34368 1249.4368 2
22100 1244.5366 2
21470 1241.2631 1
37018 1238.5373 2
24070 1235.3480 2
28009 1234.9309 0
38158 1233.0478 2 500
28439 1231.6375 0 -
25500 1224.8238 0
26400 1223.5350 2
27060 1221.5500 3
30210 1219.2491 0
27300 1214.7364 1
34539 1204.0088 0
45428 1200.8960 2
31450 1200.6477 2
33210 1193.6199 2

250
500

500
500
500
500
500
250
500
500

500
500*

250
500

500
500

1800 -

1080 1080 1080
1700* -
200 - - -
1000 - - -
1400* - - -
200 - - -
1200 - - -
200 - - -
200 - - -
1000 - - -
200 - - -
400 - - -
1000 - - -
400 - - -
400 - - -
1000 - - -
200 - - -
400 - - -
400 - - -
200
1000
400
200 - - -
1000* - - -
1000* - - -
200 - - -
400 - - -
400 - - -
1000 - - -
1000 - - -

800/E 2

2500/E 6

- 100 - - -
2000 500 1500 2500 2000
- 300 1000

- 20 -

- 500

- 1500

- - 1500
- - 800

- - - 2500
- - -2000 2000

2500

- 2500

- 2000



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 09-07-22 * Los : 07.00 5:0212 *
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 100 JAARSE * Basis: 330000 P. 27

PL  TOT NAAM GEMEENTE  AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT ~ BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 35.00 VAN ROY KOEN ASSE 17 12 13 BE1125637-21 11.37350 1175.4164 2 500 1000 - - - - 1000/A3 - - - - - - 2000 - -
34 4.50 VAN HOEYMISSEN DANIEL LONDERZE 3 1 338151 BE2026851-21 11.48050 1173.7958 1 250 200 - - - - - - - e e e e e e e
35 2.00 VAN ROY GEERT ASSE 9 4 4 BE2025065-21 11.38210 1169.7467 0 - 200 - - - - - - - e e e e e e e
36 2.00 VAN ROY GEERT ASSE 9 7 5 BE2025414-21 11.38310 1169.0467 0 - 200 - - - - - - - e e e e e e e
37 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 2 1 334229 BE4116103-21 11.46250 1166.9328 1 250 200 - - - - - - - e e e e e e e
38 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 17 17 14 BE2025418-21 11.39480 1166.1044 2 500 400 - - - - - - - e e e e e e e
39 23.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 16 4 § BE5065711-21 11.54318 1164.9475 2 500 800* - - - - - - e [ [
40 9.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 16 9 9 BE6060128-21 11.54518 1163.6306 2 500 400 - - WINNAAR ZAK DUIVENETEN -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.4335,7 =mmmmmmmmmmm e

*20.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 16 12 11 BE6060215-21 11.59319 1145.4949 2 - - - - - - 2000/A4 - T

*15.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 3 8 BE2026140-21 12.14539 1051.0694 0 - - - - - - 1500/E4 - S L T T R


koenv
Flanders Finest


* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

2 3 4
% 7 17
21 8 8

8 8§ 0

8 & 0

8§ & 0

8 & 0
TOT NAAM

31.50 VAN ROY GEERT
168.45 VAN ROY GEERT
17.00 VAN ROY JEAN

2.00 VAN ROY GEERT
2.00 VAN ROY GEERT

VAN ROY GEERT
2.00 VAN ROY GEERT
2.00 VAN ROY GEERT
VAN ROY GEERT

40.00 VAN DER STRAETEN JAN

VAN ROY GEERT
VAN ROY GEERT
VAN ROY GEERT
2.00 MEERT RICHARD
20.00 MEERT RICHARD
6.50 CALUWE DIRK
VAN ROY GEERT
VAN ROY GEERT
4.50 LIEVENS JOHAN
4.50 LIEVENS JOHAN
VAN ROY GEERT
15.00 LIEVENS JOHAN
4.50 LIEVENS JOHAN

16.20 VAN DER STRAETEN JAN

35.00 VAN ROY GEERT
6.50 CALUWE DIRK
2.00 MEERT RICHARD
9.00 VAN ROY JEAN

VAN ROY GEERT
0 LIEVENS JOHAN

- 500

- 500

2A 2EA  3A

* SERMAISES 09-07-22 * Los : 07.00
* 108 JONGE * Basis: 330000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

3 0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 4 2 0 4 8 6 9 12 15 DIVERSEN

2 2 2 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2022w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 8 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
ASSE 52 2 325599 BE2090536-22 11.05520 1324.2909 5 2150 1000 - - - - -
ASSE 52 1 2 BE2090533-22 11.06160 1322.1400 7 6525 1000 1080 1080 1080 1080 -
WOLVERTE 7 2 337000 BE2022180-22 11.18449 1302.4238 5 700* 1000 - - - - -
ASSE 52 12 3 BE2090520-22 11.10250 1300.2290 0 - 200 - - -
ASSE 52 9 4 BE2090561-22 11.11180 1295.6586 0 - 200 - - -
ASSE 52 50 5 BE2090544-22 11.13050 1286.5288 0 - - - - -
ASSE 52 7 6 BE2090663-22 11.13100 1286.1053 0 - 200 - - -
ASSE 52 6 7 BE2090686-22 11.14000 1281.8858 0 - 200 - - -
ASSE 52 42 8 BE2090553-22 11.16480 1267.9089 0 - - - - - -
OPWI JK 6 1 330980 BE2090311-22 11.22189 1261.7654 7  500* 2000 - - - 1000
ASSE 52 51 9 BE2090548-22 11.20550 1247.9042 0 - - - - - -
ASSE 52 48 10 BE2090639-22 11.21380 1244.4859 0 - - - -
ASSE 52 28 11 BE2090529-22 11.21410 1244.2481 0 - - - - -
WOLVERTE 5 4 333315 BE2050420-22 11.29057 1238.6518 0 - 200 - - -
WOLVERTE 5 1 2 BE2050429-22 11.32297 1223.1968 7  500* 1000* - - -
ME I SE 5 1 331178 BE2037169-22 11.31519 1218.1708 1 250 400 - - -
ASSE 5223 12 BE2090563-22 11.28560 1210.7053 0 - - - - -
ASSE 52 45 13 BE2090601-22 11.29050 1210.0303 0 - - - - -
BUGGENHO 12 3 334229 BE4035216-22 11.37150 1205.5149 1 250 200 - - -
BUGGENHO 12 7 2 BE4035205-22 11.37170 1205.3700 1 250 200 - - -
ASSE 52 27 14 BE2090560-22 11.30190 1204.5095 0 - - - - -
BUGGENHO 12 1 3 BE4035229-22 11.40220 1192.1139 2 500 1000 - - -
BUGGENHO 12 10 4 BE4035212-22 11.40400 1190.8397 1 250 200 - - - -
OPWI JK 6 4 2 BE2090337-22 11.39229 1184.6876 2 500 400 360° 360* -
ASSE 52 3 15 BE2090535-22 11.35450 1180.7761 5  500* 1000 - - - -
ME I SE 55 2 BE2036865-22 11.40559 1178.8561 1 250 400 - - -
WOLVERTE 5 2 3 BE2050441-22 11.44587 1169.6152 0 - 200 - - -
WOLVERTE 7 3 2 BE2022183-22 11.48539 1166.5003 2 500 400 - - -
ASSE 52 44 16 BE2090572-22 11.39390 1164.3090 0 - - - - -
BUGGENHO 12 8 5 BE4035215-22 11.48030 1160.3159 1 250 200 - - -
WOLVERTE 16 7 332819 BE2092831-22 11.50520 1144.2322 1 250 200 - - -

6 6 3 BE2090331-22 11.54239 1124.2591 2 500 400 - - -

4.5
4.50 ROBIJN WILLY
9.0

0 VAN DER STRAETEN JAN ~ OPWIJK



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

JUIST SNELHEID N MIEZ

* SERMAISES
* 108 JONGE

4.50 LIEVENS JOHAN
2.00 VAN ROY GEERT

24.20 VAN DER STRAETEN JAN

VAN ROY GEERT

0 VAN DEN BROECK LOTTE

2.0

2.00 VAN ROY GEERT

9.00 VAN ROY JEAN
VAN ROY GEERT

4.50 ROBIJUN WILLY

4.50 ROBIJUN WILLY
VAN ROY GEERT

2.00 MEERT RICHARD

20.00 VAN ROY JEAN
50.00 VAN ROY JEAN
10.00 VAN ROY GEERT

BUGGENHO
ASSE
OPWI JK
ASSE
MERCHTEM
ASSE
WOLVERTE
ASSE
WOLVERTE
WOLVERTE
ASSE
WOLVERTE

WOLVERTE
WOLVERTE
ASSE

52 14
75
52 26

6 BE4035211-22
17 BE2090662-22
4 BE2090306-22
18 BE2090630-22
330502 BE2050516-22
19 BE2090625-22
3 BE2022177-22
20 BE2090650-22
2 BE2092834-22
3 BE2092849-22
21 BE2090527-22
4 BE2050405-22

5 BE2022187-22
6 BE2022182-22
30 BE2090613-22

11.57300 1123.4588 1
11.51380 1116.4670 0
12.01089 1099.0597 2
12.02480 1075.2939 0
12.08380 1070.8565 0
12.07380 1058.3996 0
12.21079 1049.4138 2
12.10490 1047.5597 0
12.18050 1046.3264 1
12.18050 1046.3264 1
12.11310 1045.2057 0
12.23377 1029.9315 0

12.52039 957.2096 2
12.57149 943.3214 5
13.04440 892.7043 0

09-07-22 * Los : 07.00 S:0212 *
* Basis: 330000 P. 2°
INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
2% 200 - - - - - - S e e e o e e
-0 - - - - - - S e e
500 400 360* - 360¢ - - - - - - - - 800 - - -
T o L
-0 - - - - - - S e e
50 400 - - - - - - S e e e o e e
%0 00 - - . o L
2% 200 - - - - - - S e e e o e e
o o WINNAAR ZAK DUIVENETEN -

Geld buiten de prijzen tot :


koenv
Flanders Finest


Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 9 juli 2022 - 146 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1353.00
Duur van de prijskamp : 38 minuten en 55 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1164.95

BOOGHMANS JOSSE 12 3 25% 0 0% 38
CAUDRON SYLVAIN 2 67% 0 0% 1 33% 21
LIEVENS JOHAN 2 40% 0 0% 48
PEETERS BASTIAAN 16 8 50% 3 19% 5 31%

SNEPPE ALBERT 9 4 44% 2 22% 3 33%

VAN ASBROECK FRANCKY 11 4 36% 1 9% 3 27%

VAN DEN BROECK LOTTE 3 1 33% 0 0% 41
VAN DER STRAETEN JAN 16 8 50% 1 6% 3 19% 3
VAN HOEYMISSEN DANIEL 1 25% 0 0% 54
VAN ROY GEERT 9 5 56% 2 22% 2 22% 10
VAN ROY KOEN 27 21 78% 5 19% 12 44% 1

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 9 juli 2022 - 100 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1353.00

Duur van de prijskamp : 39 minuten en 14 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1163.63
St e mimen PPETIOhl perton sl perssar Eeredu
BOOGHMANS JOSSE 1 17% 0 0% 0 0% 27
LIEVENS JOHAN 2 1 50% 0 0% 0 0% 37
PEETERS BASTIAAN 16 9 56% 1 6% 5 31%
SNEPPE ALBERT 9 4 44% 2 22% 3 33%
VAN ASBROECK FRANCKY 6 1 17% 1 17% 1 17%
VAN DER STRAETEN JAN 9 4 44% 1 11% 1 11% 3
VAN HOEYMISSEN DANIEL 3 1 33% 0 0% 0 0% 34
VAN ROY GEERT 9 5 56% 1 11% i 22%
VAN ROY KOEN 17 14 82% 4 24% 8 47% 1




Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 9 juli 2022 - 108 Jonge

Meters/minuut eerste prijs : 1324.29
Duur van de prijskamp : 70 minuten en 16 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1029.93

CALUWE DIRK 5 2 40% 0 0% 1 20% 16
LIEVENS JOHAN 12 6 50% 0 0% 2 17% 19
MEERT RICHARD 5 4 80% 0 0% 2 40% 14
ROBIJN WILLY 16 3 19% 0 0% 0 0% 31
VAN DEN BROECK LOTTE 1 20% 0 0% 0 0% 37
VAN DER STRAETEN JAN 4 67% 1 17% 1 17% 10
VAN ROY GEERT 52 21 40% 8 15% 14 27%

VAN ROY JEAN 7 3 43% 1 14% 1 14%
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